Weichbild magdeburski w układzie śląsko-małopolskim.

Wersja sandomierska

Rękopis Archiwum Państwowego w Przemyślu, Akta Miasta Przemyśla, sygn. 428, s. 33–34

Odczyt: Maciej Mikuła

Artykuł 37 [Gn. 35]

[37] De duobus qui se vulnerant et ambo coram iudicio comparent. Capitulum XXXIX

Quod si duo se vulneraverint et ambo coram iudicio comparent et querimonias proponunt, qui primam querimoniam precellentem protestari poterit, apud suum adversarium duellum acquirit et si ipsum iusto modo salutaverit, etiam si vulnus fuerit monomachale. Sin autem ad diem duellum dilatatum fuerit, et si alter pugillem convenerit super alterum, *[s. 34]* et si ille protestari poterit, quod pugil sit mercenarius, extunc iure a duello cedere potest.

[hasła: zranienie wzajemne, sąd, skarga, pojedynek sądowy, rana godna pojedynku, odroczenie, pięściarz, zastępca, najemnik]